
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DUMITRAN C. NICUSOR

ION D. GEORGETA

TUDOR G.L. EDUARD GABRIEL

MORARU I.G. CATALIN-GABRIEL

ISTRATE C. CONSTANTIN-ALEXANDRU

DUMITRACHE C. NICOLAE LAURENTIU

NITOIU C.I. COSMIN DANIEL

SAVUICA C. GABRIEL-BOGDAN

CIRIPAN G.S. GEORGE-CATALIN

MILITOIU I. MIHAI-IONUT

DRAGHICIU V. . DANIEL

GUTA B.G. NICUSOR RAZVAN

DUMITROIU V.O. ROBERT GEORGIAN

GOGU F. ALEXANDRU MARIAN

MOTOROIU L. LAURENTIU-STEFAN

MATEI G. STEFANIA-CLAUDIA

BLAJ V.F. SEBASTIAN SORIN ALEXANDRU

Nume si Prenume

439

1529

707

888

705

741

634

1343

963

408

159

225

1211

521

991

567

774

Numar dosar

 7.35

 7.06

 7.05

 7.03

 7.03

 7.00

 6.88

 6.73

 6.68

 6.61

 6.60

 6.60

 6.55

 6.50

 6.36

 6.35

 6.28

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

 inscris ls rromi
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25-07-2016

 8.75

 7.55

 6.10

 7.50

 8.20

 8.00

 5.85

 7.40

 6.65

 5.95

 6.00

 8.20

 8.05

 8.45

 5.00

 5.15

 6.40

 7.30

 7.20

 8.05

 6.15

 6.00

 6.30

 6.15

 6.25

 5.20

 6.90

 8.55

 5.70

 6.60

 5.00

 6.85

 5.55

 6.85

 7.35

 7.06

 7.05

 7.03

 7.03

 7.00

 6.88

 6.73

 6.68

 6.61

 6.60

 6.60

 6.55

 6.50

 6.36

 6.35

 6.28

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PENTRU TRANSPORTUL SI DEPOZITAREA HIDROCARBURILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.00

 6.45

 7.00

 7.45

 6.90

 6.70

 8.65

 6.55

 8.20

 7.00

 5.25

 5.90

 5.00

 6.05

 7.25

 8.35

 5.60

Proba 3
Departajare

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

VRABIE S. DORU FLORIN

ZAHARIA M. TIBERIU-ALEXANDRU

FLOREA I. DRAGOS-IONEL

VLAD G. ION ROBERT

Nume si Prenume

265

1274

919

138

Numar dosar

 6.15

 6.15

 6.10

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20

21
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 5.85

 7.85

 7.30

 5.00

 7.00

 5.00

 5.00

 7.25

 6.15

 6.15

 6.10

 6.01

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PENTRU TRANSPORTUL SI DEPOZITAREA HIDROCARBURILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.60

 5.60

 6.00

 5.80

Proba 3
Departajare

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STANCIU M.S. ROBERT-GABRIEL

MORARU I.G. CATALIN-GABRIEL

ISTRATE C. CONSTANTIN-ALEXANDRU

DUMITRACHE C. NICOLAE LAURENTIU

MIHALACHE V. IRINEL SEBASTIAN

NITOIU C.I. COSMIN DANIEL

STEFAN P.B. ROBERT-COSTIN

SAVUICA C. GABRIEL-BOGDAN

CIRIPAN G.S. GEORGE-CATALIN

DUMITRU I. GEORGE-VIOREL

DRAGHICIU V. . DANIEL

MIREL M. IOANA ALEXANDRA

GUTA B.G. NICUSOR RAZVAN

DUMITROIU V.O. ROBERT GEORGIAN

STAN M. DORIAN-MARIAN

GOGU F. ALEXANDRU MARIAN

MOTOROIU L. LAURENTIU-STEFAN

Nume si Prenume

1511

888

705

741

1514

634

686

1343

963

976

159

1141

225

1211

1269

521

991

Numar dosar

 7.05

 7.03

 7.03

 7.00

 6.96

 6.88

 6.78

 6.73

 6.68

 6.63

 6.60

 6.60

 6.60

 6.55

 6.51

 6.50

 6.36

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 8.50

 7.50

 8.20

 8.00

 6.70

 5.85

 6.10

 7.40

 6.65

 7.45

 6.00

 5.15

 8.20

 8.05

 5.20

 8.45

 5.00

 5.65

 6.15

 6.00

 6.30

 7.85

 6.15

 5.95

 6.25

 5.20

 6.80

 8.55

 6.50

 5.70

 6.60

 7.75

 5.00

 6.85

 7.05

 7.03

 7.03

 7.00

 6.96

 6.88

 6.78

 6.73

 6.68

 6.63

 6.60

 6.60

 6.60

 6.55

 6.51

 6.50

 6.36

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PETROLIERE SI PETROCHIMICE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.00

 7.45

 6.90

 6.70

 6.35

 8.65

 8.30

 6.55

 8.20

 5.65

 5.25

 8.15

 5.90

 5.00

 6.60

 6.05

 7.25

Proba 3
Departajare

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ENACHE V. GEORGIAN

STAN R.C. ROBERT CRISTIAN MIHAI

GROU I. CRISTIAN ANDREI

NITA S. ANDREI GABRIEL

ZAHARIA M. TIBERIU-ALEXANDRU

LAZAR V. GABRIEL-MARIAN

DUMITRU M . THEODOR CRISTIAN

ESANU I. IOAN

Nume si Prenume

218

759

609

1314

1274

213

1466

663

Numar dosar

 6.33

 6.30

 6.23

 6.15

 6.15

 6.13

 6.10

 6.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24

25
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 5.10

 6.35

 6.40

 6.55

 7.85

 7.35

 6.45

 5.50

 5.25

 5.00

 5.35

 6.20

 5.00

 5.85

 6.85

 5.00

 6.33

 6.30

 6.23

 6.15

 6.15

 6.13

 6.10

 6.06

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PETROLIERE SI PETROCHIMICE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.65

 7.55

 6.95

 5.70

 5.60

 5.20

 5.00

 7.70

Proba 3
Departajare

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MATEI A. EDWARD IONUT

STANCIU V.V. ALEXANDRU-MIHAI

CARACUDA D. DANUT ANDREI

CRACIUN G. HORIA ALEXANDRU

STOICA (-) C. MARIUS

MUSTATEA G.A. GABRIEL-EDI

ILIE S.. MIHAITA

ACHIM F.G. ALEXANDRU

POSTELNICU M. BOGDAN MIHAI

MANOLACHE T. DAVID

CRISTACHE M. VALENTIN CRISTIAN

BOTEZATU C. FLORIN CLAUDIU

MORARU U.L. ANDREI-IONUT

BRATU C. VASILE-MARIUS

BALASEA G. FANURIE GEORGIAN

STAVARACHE M. CRISTI-MIHAITA

PISICA L. RARES-VASILE

Nume si Prenume

811

1372

383

398

170

462

393

304

625

842

560

1263

472

1418

292

972

693

Numar dosar

 7.90

 7.88

 7.85

 7.83

 7.78

 7.78

 7.73

 7.73

 7.66

 7.66

 7.58

 7.56

 7.53

 7.51

 7.50

 7.50

 7.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 8.60

 8.75

 9.30

 7.30

 8.80

 8.30

 7.50

 9.60

 7.65

 8.55

 8.70

 6.05

 7.45

 5.55

 6.35

 7.40

 8.75

 6.75

 7.35

 6.35

 7.00

 7.30

 6.95

 7.40

 6.65

 8.30

 6.60

 6.05

 7.00

 6.00

 8.80

 8.70

 6.60

 5.60

 7.90

 7.88

 7.85

 7.83

 7.78

 7.78

 7.73

 7.73

 7.66

 7.66

 7.58

 7.56

 7.53

 7.51

 7.50

 7.50

 7.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE ELECTRICA / ELECTROMECANICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.35

 7.55

 7.90

 9.20

 7.25

 8.10

 8.30

 6.95

 7.05

 7.85

 8.00

 9.65

 9.15

 8.20

 7.45

 8.50

 8.15

Proba 3
Departajare

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DRAGOMIR I. NICOLAE

DUMITRAN C. NICUSOR

MATEI A. GABRIEL-MADALIN

PASTRAMAGIU V. C. ALEXANDRU-GABRIEL

POTECA N. MARIAN RAZVAN

POPESCU F. BOGDAN-ANDREI

TRANDAFIR G.D.. RAZVAN IONUT

TOMAS C. CRISTIAN-ALEXANDRU

TANASE M. LAURENTIU-CONSTANTIN

DINESCU S. GEORGE FLORIN

Nume si Prenume

61

439

422

877

1220

224

1348

1367

1380

1644

Numar dosar

 7.36

 7.35

 7.30

 7.20

 7.16

 6.95

 6.78

 6.73

 6.71

 6.66

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
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25-07-2016

 8.30

 8.75

 6.95

 7.10

 8.60

 7.20

 8.15

 7.70

 6.40

 7.40

 6.37

 7.30

 6.00

 7.65

 6.20

 5.95

 6.00

 7.30

 5.05

 6.45

 7.36

 7.35

 7.30

 7.20

 7.16

 6.95

 6.78

 6.73

 6.71

 6.66

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE ELECTRICA / ELECTROMECANICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.67

 6.00

 8.95

 6.85

 6.70

 7.70

 6.20

 5.20

 8.70

 6.15

Proba 3
Departajare

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TALPAC G. MARIUS CRISTIAN

MIHAI V. GEORGIANA-ALEXANDRA

COSAC L. ALEXANDRU - COSMIN

PUTURA L.R. ANA-MARIA-MONICA

TATOMIR M. SILVIU-GEORGE

POPESCU I. ADRIAN MIHAI

ALEXANDRU C. CRISTIAN ANGEL

MARIN G. ANDREI

NICULAE M. ANDREEA-ALEXANDRA

BICA I. ADRIAN-CLAUDIU

IACOB C. BOGDAN-FLORIN

MARIN P. MIHAI

LAZAR C. ADRIAN COSMIN

IACOV C. ALIN-MARIAN

IACOB N . DRAGOS-VALENTIN

NECULA I.R. MIHAI MIREL

DORNEANU C. GABRIEL CRISTIAN

Nume si Prenume

614

764

915

1125

1076

1664

450

417

1606

1585

1557

109

679

578

203

208

428

Numar dosar

 8.78

 8.40

 8.40

 8.36

 8.23

 8.03

 8.03

 8.02

 7.96

 7.84

 7.65

 7.53

 7.52

 7.48

 7.35

 7.35

 7.31

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 9.00

 8.85

 5.20

 7.85

 8.45

 6.62

 8.65

 7.00

 6.10

 5.80

 6.15

 7.20

 6.30

 6.55

 8.60

 8.55

 6.95

 7.35

 8.15

 8.05

 8.15

 6.90

 9.00

 6.90

 6.80

 8.10

 8.65

 6.00

 7.10

 7.05

 8.20

 6.65

 5.15

 6.25

 8.78

 8.40

 8.40

 8.36

 8.23

 8.03

 8.03

 8.02

 7.96

 7.84

 7.65

 7.53

 7.52

 7.48

 7.35

 7.35

 7.31

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL MECANIC

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 8.20

 8.80

 9.10

 9.35

 7.55

 8.55

 8.60

 9.70

 6.00

 6.85

 8.30

 7.80

 7.70

 6.80

 8.35

 8.75

Proba 3
Departajare

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TANASE N. CONSTANTIN

MUSTATEA P. DAN-MIHAI

VISAN V. FLORIN CATALIN

GRIGORE G. VIOREL

ANGELESCU S.L. COSMIN NICOLAE

BOBOC G. ALEXANDRU

FARCAS V.E. VALENTIN

NITU I. MIHAI-RAZVAN

ENACHE S. MIHAI

STATE N.I. ANDREI-GEORGE

POPESCU P. NICOLAE

SOARE T. CALIN

TANASE F. RAZVAN

PANAIT L.C. FLORIN-CATALIN

IONESCU D. HORIA

CHIOVEANU L. COSTIN-IULIAN

POPESCU M. FLORIN

Nume si Prenume

1619

1563

1732

1204

1118

883

1406

1230

22

911

581

1377

122

1733

993

863

246

Numar dosar

 7.28

 7.26

 7.25

 7.23

 7.13

 7.13

 7.06

 7.05

 7.03

 7.00

 6.96

 6.86

 6.80

 6.79

 6.66

 6.65

 6.63

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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 7.25

 8.10

 8.75

 5.00

 7.95

 6.50

 5.15

 5.00

 5.65

 6.40

 5.15

 5.10

 6.10

 7.35

 6.95

 7.15

 5.25

 6.50

 5.40

 5.60

 6.15

 5.80

 5.00

 7.25

 7.15

 5.75

 8.25

 6.75

 6.50

 6.10

 5.25

 7.25

 6.55

 5.25

 7.28

 7.26

 7.25

 7.23

 7.13

 7.13

 7.06

 7.05

 7.03

 7.00

 6.96

 6.86

 6.80

 6.79

 6.66

 6.65

 6.63

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL MECANIC

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.65

 8.30

 5.75

 7.35

 7.65

 7.80

 8.80

 9.00

 6.20

 6.35

 5.00

 7.00

 8.20

 7.87

 5.80

 6.25

 9.40

Proba 3
Departajare

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PANESCU (MINEA) G. ROBERT-CATALIN

LUPU M. MIHAIL

CHIOVEANU C. STEFAN ALEXANDRU

NEICU I. GEORGE-RAZVAN

STAN D. CATALIN

STANCIU C. I. CRISTINA MIHAELA

TANASESCU C. CRISTIAN ALEXANDRU

ROSU I. GEORGE

DICU V. CATALIN GABRIEL

RADU I. ROBERT ALEXANDRU

MINZICU V. ADRIAN-VASILE

DUMITRU M . THEODOR CRISTIAN

DARINDAU C C. BOGDAN-CRISTIAN

PATRAN E. CONSTANTIN-LUCIAN

STOICA (TOPA) D. ANA

SUDITU G. FLORIN

Nume si Prenume

1662

327

869

1650

1635

1523

165

680

1101

1005

1242

1466

395

979

1362

116

Numar dosar

 6.62

 6.55

 6.55

 6.52

 6.41

 6.40

 6.36

 6.36

 6.35

 6.13

 6.11

 6.10

 6.08

 6.05

 6.04

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
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 6.25

 7.55

 9.40

 5.00

 5.00

 8.30

 7.20

 5.45

 6.45

 7.60

 5.75

 6.45

 5.55

 5.00

 6.37

 6.30

 6.75

 6.30

 5.00

 6.30

 5.30

 5.15

 6.90

 5.20

 7.00

 5.50

 6.20

 6.85

 6.30

 6.45

 6.25

 5.45

 6.62

 6.55

 6.55

 6.52

 6.41

 6.40

 6.36

 6.36

 6.35

 6.13

 6.11

 6.10

 6.08

 6.05

 6.04

 6.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL MECANIC

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.87

 5.80

 5.25

 5.40

 5.45

 5.75

 5.00

 8.45

 5.60

 5.30

 6.40

 5.00

 6.40

 6.70

 5.50

 6.25

Proba 3
Departajare

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

VLAD G. GEORGIANA

BUNESCU I. ALIN ADRIAN

ILIE S.. MIHAITA

POSTELNICU M. BOGDAN MIHAI

MIROSLAV N. ROXANA-ALINA

IORDANESCU M.V. ANDREEA CARMEN

BADEA V.I. ALEXANDRU-DANIEL

ARICIU I.D. MIHAI- CATALIN

IORGA I. STEFANIA BIANCA

IACOB N . DRAGOS-VALENTIN

NECULA I.R. MIHAI MIREL

TUDORICA I. MARIUS IULIAN

TOMA D.M. MIHAIL

TOCITU S. ALEXANDRU-GABRIEL

BRASLASU M.C. MIHAI-TRAIAN

ION D. GEORGETA

STANA M.N. IONUT-GABRIEL

Nume si Prenume

786

338

393

625

809

321

184

1573

821

203

208

959

1189

343

982

1529

1618

Numar dosar

 7.81

 7.73

 7.73

 7.66

 7.61

 7.50

 7.50

 7.38

 7.38

 7.35

 7.35

 7.18

 7.18

 7.16

 7.15

 7.06

 7.05

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.80

 6.75

 7.50

 7.65

 9.20

 8.25

 7.35

 6.60

 6.75

 8.60

 8.55

 7.45

 9.05

 6.40

 8.75

 7.55

 6.80

 7.65

 7.90

 7.40

 8.30

 5.65

 7.65

 5.50

 8.30

 6.25

 6.65

 5.15

 6.50

 6.40

 5.55

 5.00

 7.20

 7.60

 7.81

 7.73

 7.73

 7.66

 7.61

 7.50

 7.50

 7.38

 7.38

 7.35

 7.35

 7.18

 7.18

 7.16

 7.15

 7.06

 7.05

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL MECANIC

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.00

 8.55

 8.30

 7.05

 8.00

 6.60

 9.65

 7.25

 9.15

 6.80

 8.35

 7.60

 6.10

 9.55

 7.70

 6.45

 6.75

Proba 3
Departajare

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BUCUR S. MARIAN-TIBERIU

MATEI M. ANDREI

MIREL M. IOANA ALEXANDRA

NAGHI F. MARIA -BIANCA

BALACI G. LAURA-GEORGIANA

ILIESCU (-) C. ALEXANDRU

NEDELCU V. GEORGE -DANIEL

GEORGESCU C.. GHEORGHE STOICA

MORARESCU P. ALIN CRISTIAN

VRABIE S. DORU FLORIN

SERBANESCU M.. ALEXANDRU MARIAN

PETRESCU G.A. TEODOR-IULIAN

Nume si Prenume

771

533

1141

548

1439

248

1184

353

6

265

447

495

Numar dosar

 7.01

 6.75

 6.60

 6.55

 6.51

 6.38

 6.33

 6.33

 6.20

 6.15

 6.15

 6.10

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.50

 6.60

 5.15

 5.70

 6.65

 6.65

 5.00

 7.30

 6.30

 5.85

 6.95

 6.75

 6.10

 7.60

 6.50

 8.00

 7.30

 5.20

 5.75

 5.30

 5.20

 7.00

 5.95

 6.00

 7.01

 6.75

 6.60

 6.55

 6.51

 6.38

 6.33

 6.33

 6.20

 6.15

 6.15

 6.10

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL MECANIC

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.45

 6.05

 8.15

 5.95

 5.60

 7.30

 8.25

 6.40

 7.10

 5.60

 5.55

 5.55

Proba 3
Departajare

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DUMITRACHE I. GHEORGHE

PETCU G. MONICA

COSAC L. ALEXANDRU - COSMIN

BABEANU V. DANIEL

DOBRE I. GABRIEL

CHIRIAC C.A. NICOLAE-ADRIAN

MACAVEI S. VLAD-ALEXANDRU

MARIN I. DRAGOS ANDREI

VASILE S. ANDREI

PIRVU D. ANDREI-DANIEL

STOICA I. BOGDAN

CHIVU LIVIU C. LIVIU

IACOV C. ALIN-MARIAN

STERIE S. MARIAN-DANIEL

LAZAR V. LIVIU-ALEXANDRU

IONITA I. FABIAN DANUT

DURBACEA V. DOREL-GABRIEL

Nume si Prenume

662

237

915

738

615

1643

851

119

1694

276

1273

476

578

558

1266

1223

841

Numar dosar

 8.67

 8.50

 8.40

 8.35

 8.30

 8.17

 8.10

 8.00

 7.84

 7.75

 7.72

 7.50

 7.48

 7.47

 7.45

 7.39

 7.38

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.00

 7.80

 5.20

 5.20

 9.60

 6.55

 7.90

 8.65

 7.20

 8.35

 5.10

 6.50

 6.55

 6.70

 9.80

 5.00

 6.80

 8.00

 8.25

 8.05

 6.10

 5.60

 6.65

 7.90

 8.25

 7.30

 5.65

 8.60

 7.62

 8.20

 6.30

 5.30

 7.50

 7.40

 8.67

 8.50

 8.40

 8.35

 8.30

 8.17

 8.10

 8.00

 7.84

 7.75

 7.72

 7.50

 7.48

 7.47

 7.45

 7.39

 7.38

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 6.45

 8.80

 9.30

 9.70

 9.60

 8.50

 7.10

 7.45

 9.25

 8.30

 5.91

 7.70

 5.45

 7.25

 7.80

 7.95

Proba 3
Departajare
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DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PATRASCIOIU C. MIHAI

ADAM D. MIHAI - ADRIAN

MUSTATEA P. DAN-MIHAI

ANGELESCU S.L. COSMIN NICOLAE

CORCIU C. RAZVAN DANIEL

TOADER I. ADRIAN COZMIN

IVAN C. EMANUEL

POPESCU P. NICOLAE

STANCIU N. VIOREL

ZIDARU I. ADRIANA

DUMITRU C. CRISTACHE ADRIAN

ALEXANDRESCU V. IONUT-CATALIN

TOMA V. IONUT-FLORIN

PETRE A. IONUT ADRIAN

DINU F.M. ANDREI

TANASE M.C. SORIN-MARIAN

CARUNTU N. CONSTANTIN

Nume si Prenume

1690

1432

1563

1118

1278

29

1717

581

1688

60

175

1689

1524

66

584

1653

1735

Numar dosar

 7.35

 7.30

 7.26

 7.13

 7.08

 7.06

 7.03

 6.96

 6.92

 6.80

 6.78

 6.76

 6.75

 6.74

 6.71

 6.68

 6.68

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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 8.40

 6.00

 8.10

 7.95

 5.00

 5.60

 7.25

 5.15

 5.75

 7.80

 5.80

 8.30

 7.60

 7.85

 7.05

 6.00

 6.50

 6.40

 5.60

 5.40

 5.80

 7.60

 5.90

 5.30

 6.75

 5.00

 5.00

 6.05

 6.50

 5.00

 5.90

 6.60

 5.50

 5.00

 7.35

 7.30

 7.26

 7.13

 7.08

 7.06

 7.03

 6.96

 6.92

 6.80

 6.78

 6.76

 6.75

 6.74

 6.71

 6.68

 6.68

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.25

 6.35

 8.30

 7.65

 6.45

 6.30

 8.55

 5.00

 10.00

 7.60

 8.50

 5.50

 7.65

 7.90

 6.50

 8.55

 5.24

Proba 3
Departajare
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DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IONESCU D. HORIA

IORDACHE C. CIPRIAN-SEBASTIAN

OPRINA G.M. VIOLETA-DENISA

POPESCU M. FLORIN

SANDU N. ANTONIU

LUPU M. MIHAIL

CHIOVEANU C. STEFAN ALEXANDRU

TUDOR M. MARIUS-ADRIAN

IORDACHE V. MARIUS-DANIEL

NICULAE M. GABRIEL STEFAN

LUT M. GABRIEL

STAN D. CATALIN

FILOTI D . SERGIU

MILEA I.V. SORIN-VASILE

PREDA N. IULIAN

TANASE P. IONUT CRISTIAN

MIHAI C. ANDREI STEFANITA

Nume si Prenume

993

1371

324

246

532

327

869

600

1695

797

1433

1635

975

195

43

1665

545

Numar dosar

 6.66

 6.66

 6.65

 6.63

 6.56

 6.55

 6.55

 6.51

 6.51

 6.48

 6.46

 6.41

 6.38

 6.36

 6.33

 6.33

 6.33

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.95

 6.45

 6.40

 5.25

 6.00

 7.55

 9.40

 7.95

 5.45

 6.60

 5.00

 5.00

 5.30

 6.90

 5.00

 5.00

 5.75

 7.25

 6.60

 5.70

 5.25

 6.50

 6.30

 5.00

 6.60

 6.35

 5.55

 6.20

 5.30

 5.15

 7.20

 8.50

 7.90

 7.75

 6.66

 6.66

 6.65

 6.63

 6.56

 6.55

 6.55

 6.51

 6.51

 6.48

 6.46

 6.41

 6.38

 6.36

 6.33

 6.33

 6.33

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.80

 6.95

 7.85

 9.40

 5.75

 5.80

 5.25

 5.00

 7.75

 7.30

 8.20

 5.45

 8.70

 5.00

 5.50

 6.10

 5.50

Proba 3
Departajare
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DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

SMARANDACHE M.D. VASILE CATALIN

SERBAN G. PETRUS-ROBERT

CONDEIANU C. PETRUS-MIHAI

NICULAE N. ROBERT IONUT

STRIMBEANU T. ION-ALEXANDRU

PISICARU A. VLAD ALEXANDRU

DARINDAU C C. BOGDAN-CRISTIAN

PATRAN E. CONSTANTIN-LUCIAN

STOICA (TOPA) D. ANA

Nume si Prenume

1634

1361

75

1656

734

941

395

979

1362

Numar dosar

 6.25

 6.21

 6.15

 6.13

 6.13

 6.10

 6.08

 6.05

 6.04

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

52

53

54

55

56

57

58

59

60

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
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 6.30

 7.30

 5.65

 5.50

 5.50

 5.95

 5.55

 5.00

 6.37

 7.45

 5.45

 5.25

 8.10

 6.65

 6.60

 6.30

 6.45

 6.25

 6.25

 6.21

 6.15

 6.13

 6.13

 6.10

 6.08

 6.05

 6.04

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.00

 5.90

 7.55

 5.00

 6.25

 5.75

 6.40

 6.70

 5.50

Proba 3
Departajare

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TURLACU C. VLAD-ANDREI

DIMIAN V. ELIZA

VARTAN C.A. ALIN-FLORIN

JIPA F. ALEXANDRU

BANU C. DORIANDO GEORGENTIN

URSULESCU M. ANDREEA CRISTINA

IONITA G.M. GABRIEL IONUT

OBLU I. IONUT-ADRIAN

MITREA D. ANDREI DANIEL

ALEXE C. REMUS-CRISTIAN

BADEA C. ANDREI CONSTANTIN

AGAPIE R. BOGDAN-CONSTANTIN

CIOC G.. ANDREI CATALIN

DINU T. LORENA ELENA

TOMA F. IONUT BOGDAN

NITU C.R. RADU BOGDAN

ANDREI G. ALEXANDRU

Nume si Prenume

220

1368

946

379

1356

626

351

1399

908

633

561

39

372

1163

536

925

1565

Numar dosar

 8.68

 8.65

 8.63

 8.63

 8.60

 8.60

 8.58

 8.55

 8.46

 8.46

 8.45

 8.43

 8.38

 8.36

 8.35

 8.33

 8.33

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.75

 9.60

 7.70

 6.85

 9.25

 9.15

 8.50

 9.75

 8.95

 8.60

 8.75

 7.90

 7.50

 9.65

 7.80

 7.75

 7.75

 8.60

 9.60

 9.35

 9.35

 8.60

 7.75

 8.35

 6.60

 8.80

 8.00

 7.55

 8.45

 8.60

 6.45

 7.80

 8.60

 8.40

 8.68

 8.65

 8.63

 8.63

 8.60

 8.60

 8.58

 8.55

 8.46

 8.46

 8.45

 8.43

 8.38

 8.36

 8.35

 8.33

 8.33

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.70

 6.75

 8.85

 9.70

 7.95

 8.90

 8.90

 9.30

 7.65

 8.80

 9.05

 8.95

 9.05

 9.00

 9.45

 8.65

 8.85

Proba 3
Departajare
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DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DOBRE I. GABRIEL

GURALIUC C.D. GABRIEL CRISTIAN

DINU C. SEBASTIAN

ZAVOIANU C.. MARIUS VALENTIN

ANGHELOVICI S.S. MIHAI-SEBASTIAN

FRINCU L. MIHAI

VOICU F. ADRIAN-MIHAI

ZAMFIR A. RAZVAN-MADALIN

Nume si Prenume

615

603

660

286

1390

523

131

576

Numar dosar

 8.30

 8.28

 8.25

 8.23

 8.21

 8.21

 8.20

 8.18

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24

25

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.60

 8.55

 9.00

 7.80

 7.95

 8.00

 7.25

 8.90

 5.60

 8.05

 6.60

 9.20

 7.60

 6.85

 8.10

 8.10

 8.30

 8.28

 8.25

 8.23

 8.21

 8.21

 8.20

 8.18

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.70

 8.25

 9.15

 7.70

 9.10

 9.80

 9.25

 7.55

Proba 3
Departajare

19



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GHERGHE D. MARIA ANGELICA

VARTAN C.A. ALIN-FLORIN

BANU C. DORIANDO GEORGENTIN

IVAN D.S. TIBERIU-ADRIAN

CEPOIU O.I. MARIA-ALEXANDRA

COSTACHE G.A. RAZVAN-FLORIN

PANAIT M. MARIUS-CATALIN

PASCU (-) V.A. ALEXANDRU-MIHNEA

MITREA D. ANDREI DANIEL

RADEANU G. ALEXANDRU FLORINEL

BADEA C. ANDREI CONSTANTIN

AGAPIE R. BOGDAN-CONSTANTIN

CIOC G.. ANDREI CATALIN

RADUCU G. MARIAN-FLAVIAN

PARASCHIV M.C. ANDREI

SORA G. ALIN-CONSTANTIN

CONDRUT C. GEORGE-ALEXANDRU

Nume si Prenume

201

946

1356

478

136

167

399

217

908

542

561

39

372

280

300

1166

141

Numar dosar

 8.65

 8.63

 8.60

 8.55

 8.55

 8.51

 8.50

 8.48

 8.46

 8.46

 8.45

 8.43

 8.38

 8.38

 8.36

 8.36

 8.36

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 8.45

 7.70

 9.25

 8.90

 8.75

 8.65

 9.60

 9.80

 8.95

 8.00

 8.75

 7.90

 7.50

 8.35

 8.65

 8.40

 8.85

 8.40

 9.35

 8.60

 8.60

 7.90

 7.70

 6.55

 7.85

 8.80

 8.40

 7.55

 8.45

 8.60

 7.45

 7.95

 7.80

 7.10

 8.65

 8.63

 8.60

 8.55

 8.55

 8.51

 8.50

 8.48

 8.46

 8.46

 8.45

 8.43

 8.38

 8.38

 8.36

 8.36

 8.36

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI / CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.10

 8.85

 7.95

 8.15

 9.00

 9.20

 9.35

 7.80

 7.65

 9.00

 9.05

 8.95

 9.05

 9.35

 8.50

 8.90

 9.15

Proba 3
Departajare
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DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TOMA F. IONUT BOGDAN

BUTE G. MIHAI

SOARICE I. CORNEL-GEORGE

GURALIUC C.D. GABRIEL CRISTIAN

DINU C. SEBASTIAN

ZAVOIANU C.. MARIUS VALENTIN

FRINCU L. MIHAI

DINCA C.G. ALEXANDRU-MADALIN

Nume si Prenume

536

879

1384

603

660

286

523

540

Numar dosar

 8.35

 8.33

 8.31

 8.28

 8.25

 8.23

 8.21

 8.21

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016  

18

19

20

21

22

23

24

25

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.80

 8.20

 9.75

 8.55

 9.00

 7.80

 8.00

 8.70

 7.80

 7.70

 5.80

 8.05

 6.60

 9.20

 6.85

 6.60

 8.35

 8.33

 8.31

 8.28

 8.25

 8.23

 8.21

 8.21

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI / CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.45

 9.10

 9.40

 8.25

 9.15

 7.70

 9.80

 9.35

Proba 3
Departajare
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